
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı Bulutlu 17°C

48

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 13:00

KIRKLARELİ

1.5 Km.

U14 Kız (2008-2009)

KIRKLARELİ



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3400 SEREN ŞABANFAKI İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 25.08.2008 5:26 1

2 341 BEYZA TÜRE İSTANBUL-İL KARMASI T 16.10.2008 5:43 2

3 410 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ-İL KARMASI T 27.09.2008 5:51 3

4 417 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 3.03.2010 5:56 4

5 5401 IRMAK BAKİ SAKARYA-İL KARMASI T 13.06.2008 5:57 5

6 394 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ-İL KARMASI T 9.06.2008 5:58 6

7 411 MERCAN AY KOCAELİ-İL KARMASI T 10.10.2008 6:02 7

8 59f1 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ-ENKA S.K DERNEĞİ F 22.07.2009 6:04 7

9 419 CEREN ALKAN KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 3.08.2010 6:05 8

10 343 PINAR GÜNEŞ İSTANBUL-İL KARMASI T 4.03.2008 6:13 9

11 3401 KARDELEN AYDIN İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 4.01.2009 6:14 10

12 413 SENA BİLGİÇ KOCAELİ-İL KARMASI T 23.02.2008 6:15 11

13 2201 ESRA GEZGİN EDİRNE-İL KARMASI T 8.08.2008 6:16 12

14 412 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ-İL KARMASI T 27.09.2008 6:18 13

15 342 EYLÜL TOPAL İSTANBUL-İL KARMASI T 17.07.2008 6:22 14

16 418 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 24.07.2009 - 15

17 416 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 8.08.2009 - 16

18 414 ASMİN BİNGÖL KOCAELİ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 29.12.2009 - 16

19 5403 MERYEM LARA EROL SAKARYA-İL KARMASI T 24.03.2009 - 17

20 740 SEDA NUR İLHAN BARTIN-İL KARMASI T 4.12.2009 - 18

21 397 ECE ARSLAN KIRKLARELİ-İL KARMASI T 27.05.2009 - 19

22 5404 NURŞEN YAMAN SAKARYA-İL KARMASI T 26.11.2008 - 20

23 3410 İLAYDA EKİNCİ İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2009 - 21

24 5402 İCLAL BİNGÜL SAKARYA-İL KARMASI T 22.04.2008 - 22

25 741 FATMA ALAOĞLU BARTIN-İL KARMASI T 7.08.2008 - 23

26 3409 ELA KÜSKÜ İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR KULÜBÜ T 17.08.2009 - 24

27 3411 KÜBRA IŞIK İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR KULÜBÜ T 19.06.2009 - 25

28 2202 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE-İL KARMASI T 11.08.2008 - 26

29 3408 RÜMEYSA DEMİR İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR KULÜBÜ T 12.02.2009 - 27

30 344 NAZ ATMACA İSTANBUL-İL KARMASI T 5.05.2008 - 28

31 3402 EZEL CEREN GÜLER İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 26.03.2010 - 29

32 2203 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE-İL KARMASI T 22.07.2010 - 30

33 3403 ELİF PARLAKKILIÇ İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 29.09.2008 - 31

34 671 EBRAR ÖZTÜRK ZONGULDAK-İL KARMASI T 7.01.2009 - 32

35 396 NAZ AÇELYA ÇAVGA KIRKLARELİ-İL KARMASI T 24.01.2008 - 33

36 742 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN-İL KARMASI T 10.03.2009 - 34

37 673 EZGİ NAZ DURMUŞ ZONGULDAK-İL KARMASI T 28.03.2008 - 35

38 347 SEVDE NİL URHAN İSTANBUL PENDİK BELEDİYESPOR T 11.03.2009 - 36

39 348 ZELAL AKDAĞ İSTANBUL PENDİK BELEDİYESPOR T 20.07.2008 - 37

40 743 MEDİNE KARAYEL BARTIN-İL KARMASI T 26.12.2008 - 38

41 2204 AYŞE MELİKE AKAR EDİRNE-İL KARMASI T 22.03.2010 - 39

42 672 ECE USTA ZONGULDAK-İL KARMASI T 25.06.2008 - 40

43 395 RABİA ÜÇTEPE KIRKLARELİ-İL KARMASI T 19.10.2009 - 41

U14 Kız (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

27 Kasım 2021 13:00
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44 674 İPEK KARAÖZ ZONGULDAK-İL KARMASI T 15.06.2009 - 42

- 346 MELİSA ŞEVVAL KIZILASLAN İSTANBUL PENDİK BELEDİYESPOR T 2.06.2009 DNF -

- 1601 SENA ÇAKMAK BURSA-İL KARMASI T 6.05.2009 DNS -

- 1602 ECRİN YİĞİT BURSA-İL KARMASI T 13.06.2008 DNS -

- 1603 DENİZ KÖKEN BURSA-İL KARMASI T 25.02.2009 DNS -

- 1604 RANA ÖZTÜRK BURSA-İL KARMASI T 13.11.2008 DNS -
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

410 CEMRE ALBAYRAK 05:51 3

411 MERCAN AY 06:02 7

1 KOCAELİ-İL KARMASI 412 EYLÜL ALBAYRAK 06:18 13 21
413 SENA BİLGİÇ 06:15 11

341 BEYZA TÜRE 05:43 2

342 EYLÜL TOPAL 06:22 14

2 İSTANBUL-İL KARMASI 343 PINAR GÜNEŞ 06:13 9 25
344 NAZ ATMACA - 28

416 ASYA MARABAOĞLU - 16

417 ESMA NUR YILDIZ 05:56 4

3 KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI 418 BEYZA AYDEMİR - 15 27
419 CEREN ALKAN 06:05 8

5401 IRMAK BAKİ 05:57 5

5402 İCLAL BİNGÜL - 22

4 SAKARYA-İL KARMASI 5403 MERYEM LARA EROL - 17 42
5404 NURŞEN YAMAN - 20

394 NİSAN NUR ÇETİNKAYA 05:58 6

395 RABİA ÜÇTEPE - 41

5 KIRKLARELİ-İL KARMASI 396 NAZ AÇELYA ÇAVGA - 33 58
397 ECE ARSLAN - 19

2201 ESRA GEZGİN 06:16 12

2202 AYŞE ECE YAVUZ - 26

6 EDİRNE-İL KARMASI 2203 DEREN NİSA KUTLU - 30 68
2204 AYŞE MELİKE AKAR - 39

740 SEDA NUR İLHAN - 18

741 FATMA ALAOĞLU - 23

7 BARTIN-İL KARMASI 742 SİNEM GÜNDÜZ - 34 75
743 MEDİNE KARAYEL - 38

671 EBRAR ÖZTÜRK - 32

672 ECE USTA - 40

8 ZONGULDAK-İL KARMASI 673 EZGİ NAZ DURMUŞ - 35 107
674 İPEK KARAÖZ - 42

1601 SENA ÇAKMAK DNS -

1602 ECRİN YİĞİT DNS -

1008 BURSA-İL KARMASI 1603 DENİZ KÖKEN DNS - DQ
1604 RANA ÖZTÜRK DNS -

-

27 Kasım 2021 13:00

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

KIRKLARELİ

U14 Kız (2008-2009) 1.5 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3400 SEREN ŞABANFAKI 05:26 1

3401 KARDELEN AYDIN 06:14 10

1 3402 EZEL CEREN GÜLER - 29 40
3403 ELİF PARLAKKILIÇ - 31

3408 RÜMEYSA DEMİR - 27

3409 ELA KÜSKÜ - 24

2 3410 İLAYDA EKİNCİ - 21 70
3411 KÜBRA IŞIK - 25

345 YAREN KAYA -

346 MELİSA ŞEVVAL KIZILASLAN DNF -

1002 347 SEVDE NİL URHAN - 36 DQ
348 ZELAL AKDAĞ - 37

-

-

-

-

-

-

İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K 

DERNEĞİ

İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL PENDİK BELEDİYESPOR

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

U14 Kız (2008-2009) 1.5 Km. 27 Kasım 2021 13:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı Bulutlu 17°C

57

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 13:30

KIRKLARELİ

2 Km.

U14 Erkek (2008-2009)

KIRKLARELİ



2 Km.

Sıra 
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Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 
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1 5401 TALHA GÜLER SAKARYA-İL KARMASI T 21.02.2009 7:04 1

2 1612 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 16.04.2008 7:07 2

3 341 DORUK MİRAC CAN İSTANBUL-İL KARMASI T 3.02.2009 7:21 3

4 5402 UYGAR SALTUK SAKARYA-İL KARMASI T 29.02.2008 7:25 4

5 411 BERAT YILDIZ KOCAELİ-İL KARMASI T 24.07.2008 7:29 5

6 343 KERİM TETİK İSTANBUL-İL KARMASI T 27.03.2008 7:31 6

7 412 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ-İL KARMASI T 12.02.2008 7:34 7

8 160110 YUNUS EMRE BAŞAK BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB T 24.01.2009 7:39 8

9 160100 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB T 5.01.2008 7:40 9

10 410 VOLKAN GÜNDOĞAR KOCAELİ-İL KARMASI T 1.01.2008 7:41 10

11 4105 ÖZGÜR AY KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 7.11.2008 7:42 11

12 16038 BEDİRHAN KARTAL BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.03.2008 7:43 12

13 16036 MUHAMMET EMİN KOPARAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.03.2008 7:47 13

14 1613 KEREM BERK SEVGİ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 25.04.2008 7:48 14

15 344 ANIL KERİM ÇAKAR İSTANBUL-İL KARMASI T 8.05.2008 7:49 15

16 671 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK-İL KARMASI T 22.07.2008 7:50 16

17 5403 BERAT ÖZAL SAKARYA-İL KARMASI T 1.06.2008 7:51 17

18 413 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ-İL KARMASI T 16.05.2008 7:52 18

19 160130 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB T 26.05.2009 7:53 19

20 342 ALİ CAN SAĞAR İSTANBUL-İL KARMASI T 19.07.2008 7:57 20

21 3407 SEFA KARAKAYA İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 11.11.2008 7:58 21

22 4106 YUSUF YUCA KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 3.02.2009 8:01 22

23 2201 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE-İL KARMASI T 18.09.2008 8:04 23

24 1611 GÖRKEM CELEP BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 22.11.2009 8:08 24

25 16037 ERAY BAKLACI BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.11.2008 8:10 25

26 5404 MUSTAFA ÇELEN SAKARYA-İL KARMASI T 17.10.2008 8:16 26

27 3468 FIRAT TAŞ İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.10.2009 8:19 27

28 4108 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 27.01.2010 8:24 28

29 16035 EMRE AKSU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.12.2008 8:25 29

30 740 YAŞAR HOTOZ BARTIN-İL KARMASI T 3.01.2009 8:26 30

31 3470 MUHAMMED ALİ ÖNCÜ İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.12.2008 - 31

32 3405 BEDİRHAN KARATAŞ İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 26.04.2008 - 32

33 3406 ÖMER TAZ İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 20.06.2009 - 33

34 4107 ÖMER YILDIRIM KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 20.04.2008 - 34

35 160120 MEHMET ALİ BUDAK BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB T 10.01.2009 - 35

36 3467 HAMZA TAŞ İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.04.2008 - 36

37 1614 YAMAN ANLAŞAN BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 4.03.2008 - 37

38 2203 CANDENİZ BERRAK EDİRNE-İL KARMASI T 21.01.2009 - 38

39 391 EYMEN YALÇIN KIRKLARELİ-İL KARMASI T 10.06.2009 - 39

40 392 AHMET EMİR AKGÜL KIRKLARELİ-İL KARMASI T 16.04.2009 - 40

41 2202 MERT EREN ERDAN EDİRNE-İL KARMASI T 10.05.2008 - 41

42 742 MELİH GÜNGÖR BARTIN-İL KARMASI T 6.02.2009 - 42

43 393 AHMET ENES UÇAR KIRKLARELİ-İL KARMASI T 20.05.2009 - 43

44 3404 MEHMET EMİN DOĞAN İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 5.04.2010 - 44

U14 Erkek (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

27 Kasım 2021 13:30
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45 5977 UTKU YASİN YAZICI TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI T 28.03.2008 - 45

46 390 KARAHAN SARI KIRKLARELİ-İL KARMASI T 8.01.2010 - 46

47 5978 YUNUS EMRE CANORAL TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI T 23.04.2008 - 47

48 2204 ÖMER ADİKTİLİ EDİRNE-İL KARMASI T 2.03.2010 - 48

49 5979 DEMİRCAN GÖNÜL TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI T 10.04.2008 - 49

50 741 EGEMEN AKKABAK BARTIN-İL KARMASI T 13.06.2008 - 50

51 5980 BURAK ÇOBANHAN TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI T 13.03.2009 - 51

52 743 ONUR BOZKURT BARTIN-İL KARMASI T 26.11.2008 - 52

53 672 EMİRCAN DEMİR ZONGULDAK-İL KARMASI T 22.07.2008 - 53

54 673 RECEP ÇAKICI ZONGULDAK-İL KARMASI T 13.06.2009 - 54

- 3469 CİHAN ÖNCÜ İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.12.2008 DNF -

- 1605 MUHAMMET EMİR KURTULAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 24.01.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

410 VOLKAN GÜNDOĞAR 07:41 10

411 BERAT YILDIZ 07:29 5

1 KOCAELİ-İL KARMASI 412 MEHMETCAN KAPAĞAN 07:34 7 22
413 ZAFER ÖZTÜRK 07:52 18

5401 TALHA GÜLER 07:04 1

5402 UYGAR SALTUK 07:25 4

2 SAKARYA-İL KARMASI 5403 BERAT ÖZAL 07:51 17 22
5404 MUSTAFA ÇELEN 08:16 26

341 DORUK MİRAC CAN 07:21 3

342 ALİ CAN SAĞAR 07:57 20

3 İSTANBUL-İL KARMASI 343 KERİM TETİK 07:31 6 24
344 ANIL KERİM ÇAKAR 07:49 15

4105 ÖZGÜR AY 07:42 11

4106 YUSUF YUCA 08:01 22

4 KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI 4107 ÖMER YILDIRIM - 34 61
4108 ARDA BERK AKDENİZ 08:24 28

2201 ARDA YAĞIZ TOPÇU 08:04 23

2202 MERT EREN ERDAN - 41

5 EDİRNE-İL KARMASI 2203 CANDENİZ BERRAK - 38 102
2204 ÖMER ADİKTİLİ - 48

390 KARAHAN SARI - 46

391 EYMEN YALÇIN - 39

6 KIRKLARELİ-İL KARMASI 392 AHMET EMİR AKGÜL - 40 122
393 AHMET ENES UÇAR - 43

740 YAŞAR HOTOZ 08:26 30

741 EGEMEN AKKABAK - 50

7 BARTIN-İL KARMASI 742 MELİH GÜNGÖR - 42 122
743 ONUR BOZKURT - 52

671 EMİRHAN DEMİR 07:50 16

672 EMİRCAN DEMİR - 53

8 ZONGULDAK-İL KARMASI 673 RECEP ÇAKICI - 54 123
0 -

5977 UTKU YASİN YAZICI - 45

5978 YUNUS EMRE CANORAL - 47

9 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI 5979 DEMİRCAN GÖNÜL - 49 141
5980 BURAK ÇOBANHAN - 51

-

27 Kasım 2021 13:30

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

KIRKLARELİ

U14 Erkek (2008-2009) 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

160100 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ 07:40 9

160110 YUNUS EMRE BAŞAK 07:39 8

1 160120 MEHMET ALİ BUDAK - 35 36
160130 BEDİRHAN GÜMÜŞ 07:53 19

1611 GÖRKEM CELEP 08:08 24

1612 EMİRHAN GİZDEŞ 07:07 2

2 1613 KEREM BERK SEVGİ 07:48 14 40
1614 YAMAN ANLAŞAN - 37

16035 EMRE AKSU 08:25 29

16036 MUHAMMET EMİN KOPARAN 07:47 13

3 16037 ERAY BAKLACI 08:10 25 50
16038 BEDİRHAN KARTAL 07:43 12

3404 MEHMET EMİN DOĞAN - 44

3405 BEDİRHAN KARATAŞ - 32

4 3406 ÖMER TAZ - 33 86
3407 SEFA KARAKAYA 07:58 21

3467 HAMZA TAŞ - 36

3468 FIRAT TAŞ 08:19 27

5 3469 CİHAN ÖNCÜ DNF - 94
3470 MUHAMMED ALİ ÖNCÜ - 31

-

İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB

BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK 

VE S. K. DERNEĞİ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

U14 Erkek (2008-2009) 2 Km. 27 Kasım 2021 13:30



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı Bulutlu 17°C

32

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 14:00

KIRKLARELİ

2 Km.

U16 Kız (2006-2007)

KIRKLARELİ



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 341 ELANUR ERSOY İSTANBUL-İL KARMASI T 28.04.2007 8:00 1

2 2200 ALEYNA OKŞAK EDİRNE-ENKA S.K DERNEĞİ F 11.07.2006 8:01 1

3 3480 NARİN DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.12.2007 8:07 2

4 342 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL-İL KARMASI T 16.04.2006 8:18 3

5 412 AYTEN ALATAŞLI KOCAELİ-İL KARMASI T 23.09.2007 8:28 4

6 413 ASİ BİNGÖL KOCAELİ-İL KARMASI T 24.06.2008 8:32 5

7 3481 MERYEM GELGİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.11.2007 8:38 6

8 343 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL-İL KARMASI T 18.11.2007 8:40 7

9 54F1 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ F 18.04.2007 8:43 7

10 344 REYHAN GÜNEŞ İSTANBUL-İL KARMASI T 3.01.2006 8:46 8

11 415 AYŞENUR GÜL KOCAELİ-İL KARMASI T 28.12.2008 9:09 9

12 671 ASEL EYLÜL DOĞAN ZONGULDAK-İL KARMASI T 24.01.2006 9:30 10

13 3482 İPEK ÖZKAVALAK İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.03.2007 9:31 11

14 3483 KADRİYE ÖZBAĞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.08.2007 9:32 12

15 2201 NUR SÖNMEZ EDİRNE-İL KARMASI T 30.06.2006 9:42 13

16 414 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ-İL KARMASI T 16.08.2007 9:46 14

17 674 TUANA AKBULUT ZONGULDAK-İL KARMASI T 29.08.2006 9:49 15

18 2204 BİLGE AYEVİ EDİRNE-İL KARMASI T 18.04.2007 9:51 16

19 5904 İREM GÜRNAZ TEKİRDAĞ İL KARMASI T 23.10.2007 9:52 17

20 2202 SUDENAZ KÜÇÜK EDİRNE-İL KARMASI T 13.03.2006 9:59 18

21 2203 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE-İL KARMASI T 15.09.2006 10:15 19

22 392 SUDE NAZ MORAN KIRKLARELİ-İL KARMASI T 12.03.2007 10:20 20

23 391 İREMSU KAYA KIRKLARELİ-İL KARMASI T 9.07.2007 10:24 21

24 5901 SENANUR ÇEVEN TEKİRDAĞ İL KARMASI T 21.09.2006 10:29 22

25 390 MERVE ÇETİNKAN KIRKLARELİ-İL KARMASI T 15.02.2007 10:43 23

26 393 MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN KIRKLARELİ-İL KARMASI T 24.07.2008 10:47 24

27 5903 NİDA GÜRNAZ TEKİRDAĞ İL KARMASI T 16.03.2006 10:58 25

28 672 EYLÜL SENA DADA ZONGULDAK-İL KARMASI T 1.01.2007 11:20 26

29 5988 MİRAY SU UĞUZ TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI T 4.07.2007 11:30 27

30 5990 EZGİ NUR AKÇALIK TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI T 15.08.2007 12:15 28

31 5902 NİSA BİRDOĞUDU TEKİRDAĞ İL KARMASI T 30.07.2006 12:23 29

32 673 İLAYDA BAŞAR ZONGULDAK-İL KARMASI T 30.04.2007 13:02 30

33 5991 İREM SU YUMAK TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI T 1.09.2007 14:46 31

- 1606 EDA ÖZRODOP BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 29.10.2007 DNS -

U16 Kız (2006-2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

27 Kasım 2021 14:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

341 ELANUR ERSOY 08:00 1

342 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL 08:18 3

1 İSTANBUL-İL KARMASI 343 ESMANUR ÇİMEN 08:40 7 11
344 REYHAN GÜNEŞ 08:46 8

412 AYTEN ALATAŞLI 08:28 4

413 ASİ BİNGÖL 08:32 5

2 KOCAELİ-İL KARMASI 414 ÖZGE ŞERİFOĞLU 09:46 14 18
415 AYŞENUR GÜL 09:09 9

2201 NUR SÖNMEZ 09:42 13

2202 SUDENAZ KÜÇÜK 09:59 18

3 EDİRNE-İL KARMASI 2203 SÜMEYYE KAPLAN 10:15 19 47
2204 BİLGE AYEVİ 09:51 16

671 ASEL EYLÜL DOĞAN 09:30 10

672 EYLÜL SENA DADA 11:20 26

4 ZONGULDAK-İL KARMASI 673 İLAYDA BAŞAR 13:02 30 51
674 TUANA AKBULUT 09:49 15

390 MERVE ÇETİNKAN 10:43 23

391 İREMSU KAYA 10:24 21

5 KIRKLARELİ-İL KARMASI 392 SUDE NAZ MORAN 10:20 20 64
393 MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN 10:47 24

5901 SENANUR ÇEVEN 10:29 22

5902 NİSA BİRDOĞUDU 12:23 29

6 TEKİRDAĞ İL KARMASI 5903 NİDA GÜRNAZ 10:58 25 64
5904 İREM GÜRNAZ 09:52 17

5988 MİRAY SU UĞUZ 11:30 27

5989 BEREN ÇALIŞ -

7 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI 5990 EZGİ NUR AKÇALIK 12:15 28 86
5991 İREM SU YUMAK 14:46 31

-

27 Kasım 2021 14:00

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

KIRKLARELİ

U16 Kız (2006-2007) 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3480 NARİN DEMİR 08:07 2

3481 MERYEM GELGİLİ 08:38 6

1 3482 İPEK ÖZKAVALAK 09:31 11 19
3483 KADRİYE ÖZBAĞ 09:32 12

-

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

U16 Kız (2006-2007) 2 Km. 27 Kasım 2021 14:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı Bulutlu 17°C

32

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 14:30

KIRKLARELİ

3 Km.

U16 Erkek (2006-2007)

KIRKLARELİ



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 54F1 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ F 12.04.2007 7:44 0

2 341 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL-İL KARMASI T 14.05.2006 7:45 1

3 1616 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 28.07.2006 7:46 2

4 1617 KEREM ERYILMAZ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 16.11.2006 7:50 3

5 342 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL-İL KARMASI T 8.09.2006 8:00 4

6 16039 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.09.2006 8:12 5

7 411 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ-KOCAELİ F 15.05.2006 8:22 5

8 16040 POLAT ACAR BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.10.2006 8:50 6

9 343 VEYSEL ASLAN İSTANBUL-İL KARMASI T 30.05.2007 8:53 7

10 394 MUSTAFA HALİM KORKMA KIRKLARELİ-İL KARMASI T 7.07.2006 8:57 8

11 344 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL-İL KARMASI T 21.06.2007 9:03 9

12 54F2 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ F 4.05.2006 9:06 9

13 16042 MERTCAN ŞAHİN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.04.2007 9:13 10

14 16041 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.06.2006 9:15 11

15 2201 UĞUR ERTAŞ EDİRNE-İL KARMASI T 6.09.2006 9:30 12

16 746 CAFER ENES ŞEKERCİ BARTIN-İL KARMASI T 6.01.2006 9:47 13

17 1615 ERDEM KURT BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 23.11.2006 9:48 14

18 2204 ARDA OKŞAK EDİRNE-İL KARMASI T 11.07.2006 9:53 15

19 2202 HALİLCAN ARKAN EDİRNE-İL KARMASI T 3.05.2006 10:07 16

20 5902 EMRE ÜĞÜDÜCÜ TEKİRDAĞ İL KARMASI T 13.07.2007 10:08 17

21 396 EFE ARSLAN KIRKLARELİ-İL KARMASI T 20.08.2007 10:33 18

22 745 GÖKTUĞ KAPUCU BARTIN-İL KARMASI T 16.12.2006 - 19

23 5904 ÖMER BATTAL TEKİRDAĞ İL KARMASI T 3.12.2007 - 20

24 395 YİĞİT CAN YILMAZ KIRKLARELİ-İL KARMASI T 29.11.2006 - 21

25 673 YASİN GÜNER ZONGULDAK-İL KARMASI T 15.11.2006 - 22

26 672 BATUHAN BAŞOĞUL ZONGULDAK-İL KARMASI T 28.06.2006 - 23

27 671 UMUT DÜRNEL ZONGULDAK-İL KARMASI T 9.04.2007 - 24

28 5903 ÖMER YASİN DOĞMUŞ TEKİRDAĞ İL KARMASI T 13.12.2007 - 25

29 2203 ENİS ARİF GEZGİN EDİRNE-İL KARMASI T 6.03.2006 - 26

30 747 SEMİH GEZER BARTIN-İL KARMASI T 10.11.2006 - 27

31 674 SALİH YÜKSEL ZONGULDAK-İL KARMASI T 22.09.2007 - 28

32 397 VATAN TOPGAÇ KIRKLARELİ-İL KARMASI T 21.11.2008 - 29

33 744 ERKUT KAPUCU BARTIN-İL KARMASI T 13.09.2006 - 30

34 5901 ALİ EGE PEKER TEKİRDAĞ İL KARMASI T 8.09.2006 - 31

U16 Erkek (2006-2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

27 Kasım 2021 14:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

341 GÜRKAN ÇEKİÇ 07:45 1

342 ARDA KARAOĞLAN 08:00 4

1 İSTANBUL-İL KARMASI 343 VEYSEL ASLAN 08:53 7 12
344 EMİRHAN SÖNMEZ 09:03 9

2201 UĞUR ERTAŞ 09:30 12

2202 HALİLCAN ARKAN 10:07 16

2 EDİRNE-İL KARMASI 2203 ENİS ARİF GEZGİN - 26 43
2204 ARDA OKŞAK 09:53 15

394 MUSTAFA HALİM KORKMA 08:57 8

395 YİĞİT CAN YILMAZ - 21

3 KIRKLARELİ-İL KARMASI 396 EFE ARSLAN 10:33 18 47
397 VATAN TOPGAÇ - 29

744 ERKUT KAPUCU - 30

745 GÖKTUĞ KAPUCU - 19

4 BARTIN-İL KARMASI 746 CAFER ENES ŞEKERCİ 09:47 13 59
747 SEMİH GEZER - 27

5901 ALİ EGE PEKER - 31

5902 EMRE ÜĞÜDÜCÜ 10:08 17

5 TEKİRDAĞ İL KARMASI 5903 ÖMER YASİN DOĞMUŞ - 25 62
5904 ÖMER BATTAL - 20

671 UMUT DÜRNEL - 24

672 BATUHAN BAŞOĞUL - 23

6 ZONGULDAK-İL KARMASI 673 YASİN GÜNER - 22 69
674 SALİH YÜKSEL - 28

-

27 Kasım 2021 14:30

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

KIRKLARELİ

U16 Erkek (2006-2007) 3 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1615 ERDEM KURT 09:48 14

1616 ALİ ENSAR DEMİRHAN 07:46 2

1 1617 KEREM ERYILMAZ 07:50 3 19
0 -

16039 TALHA BAŞIBÜTÜN 08:12 5

16040 POLAT ACAR 08:50 6

2 16041 MEHDİ ÖZÇELİK 09:15 11 21
16042 MERTCAN ŞAHİN 09:13 10

-

BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK 

VE S. K. DERNEĞİ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

U16 Erkek (2006-2007) 3 Km. 27 Kasım 2021 14:30



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı BULUTLU 17°C

18

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 15:00

KIRKLARELİ

3 Km.

U18 Kadın (2004-2005)

KIRKLARELİ



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 342 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL-İL KARMASI T 10.11.2004 9:36 1

2 341 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL-İL KARMASI T 6.10.2004 9:41 2

3 4101 ÜMMAHAN DEMİR KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR KULUBU T 18.10.2005 10:00 3

4 4103 BAŞAK YAPRAK BOĞAN KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR KULUBU T 2.06.2005 10:17 4

5 343 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL-İL KARMASI T 21.09.2004 11:03 5

6 4102 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR KULUBU T 29.07.2005 12:51 6

7 344 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL-İL KARMASI T 15.11.2004 12:55 7

8 1622 BEYZANUR BOZKURT BURSA-OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ F 29.11.2004 12:60 7

9 54F1 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ F 13.07.2005 13:08 7

10 3462 ROJİN TELANOĞLU İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.01.2005 13:56 8

11 1623 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA-OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ F 20.12.2004 14:16 8

12 3461 FUNDA KARAYAMAN İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.12.2004 14:25 9

13 3460 BEYZANUR KAPLAN İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.01.2006 14:28 10

14 3483 SULTAN GELGİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.01.2006 14:47 11

15 2201 BENGÜSU TÜLÜLER EDİRNE-İL KARMASI T 14.04.2005 15:05 12

16 3486 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.05.2007 15:42 13

17 3484 YAGMUR ÇEVİK İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2006 15:43 14

18 3485 CANSU ACAR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 16:18 15

19 5962 BENGİSU DAĞDEVİREN TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA F 20.05.2004 16:59 15

20 2202 NEHİR SÖNMEZ EDİRNE-İL KARMASI T 30.06.2006 17:15 16

21 2203 BELİNAY NEHİR TOPRAK EDİRNE-İL KARMASI T 1.07.2005 17:21 17

22 2204 NEHİR DERE EDİRNE-İL KARMASI T 8.02.2005 18:12 18

U18 Kadın (2004-2005)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

27 Kasım 2021 15:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

341 GAMZE ALTUNTAŞ 09:41 2

342 ESMANUR YILMAZ 09:36 1

1 İSTANBUL-İL KARMASI 343 CEYDANUR YILMAZ 11:03 5 8
344 YAREN ŞURUTOĞLU 12:55 7

2201 BENGÜSU TÜLÜLER 15:05 12

2202 NEHİR SÖNMEZ 17:15 16

2 EDİRNE-İL KARMASI 2203 BELİNAY NEHİR TOPRAK 17:21 17 45
2204 NEHİR DERE 18:12 18

-

27 Kasım 2021 15:00

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

KIRKLARELİ

U18 Kadın (2004-2005) 3 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4101 ÜMMAHAN DEMİR 10:00 3

4102 İREMNUR TÜRKMEN 12:51 6

1 4103 BAŞAK YAPRAK BOĞAN 10:17 4 13
0 -

3460 BEYZANUR KAPLAN 14:28 10

3461 FUNDA KARAYAMAN 14:25 9

2 3462 ROJİN TELANOĞLU 13:56 8 27
0 -

3483 SULTAN GELGİLİ 14:47 11

3484 YAGMUR ÇEVİK 15:43 14

3 3485 CANSU ACAR 16:18 15 38
3486 ESMANUR YILDIRIM 15:42 13

-

KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR 

KULUBU

İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

U18 Kadın (2004-2005) 3 Km. 27 Kasım 2021 15:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı Bulutlu 17°C
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 15:30

KIRKLARELİ

4 Km.

U18 Erkek (2004-2005)

KIRKLARELİ



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 34 AYETULLAH BAZ İSTANBUL-ISTANBUL BUYUKSEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU F 6.01.2004 13:13 0

2 1620 EMİRHAN KURT BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 27.01.2004 13:23 1

3 16043 MERT KUDA BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.01.2005 13:30 2

4 3401 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.06.2004 13:43 3

5 1619 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 19.03.2004 13:55 4

6 341 FIRAT TOLUN İSTANBUL-İL KARMASI T 29.09.2004 14:02 5

7 1621 ENES VARDAR BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 2.01.2004 14:02 6

8 410 MURAT GÖKALP KARAPÜR KOCAELİ-İL KARMASI T 1.09.2005 14:17 7

9 3402 ENES YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.02.2005 14:25 8

10 3412 UMUT CAN İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ T 4.12.2004 14:35 9

11 342 ABDÜLKADİR ADIN İSTANBUL-İL KARMASI T 12.02.2005 14:36 10

12 5401 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA-İL KARMASI T 14.01.2005 14:41 11

13 3403 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.06.2004 14:44 12

14 5402 MUHARREM HALİL SAKARYA-İL KARMASI T 3.03.2004 14:47 13

15 16045 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.08.2004 14:56 14

16 3413 MALİK ARSLAN İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ T 1.01.2004 15:02 15

17 3415 ADEM EÇUN İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ T 14.09.2005 15:05 16

18 344 KORAY YILDIRIM İSTANBUL-İL KARMASI T 15.04.2005 15:08 17

19 3404 ARDA ÖZTÜRK İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.11.2004 15:22 18

20 16044 İBRAHİM CAN ZORBA BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.01.2005 15:30 19

21 411 MUSTAFA BUDAK KOCAELİ-İL KARMASI T 1.03.2005 15:44 20

22 3414 MURATCAN BAYRAM İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ T 3.10.2006 15:50 21

23 412 İLYAS ÇAKIR KOCAELİ-İL KARMASI T 23.08.2004 15:55 22

24 5403 AFACAN ŞAHİN SAKARYA-İL KARMASI T 3.09.2004 16:06 23

25 3463 DEVRAN SAVAŞ İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.01.2005 16:22 24

26 3464 UĞUR EFE KELEŞ İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.06.2005 16:48 25

27 413 BARAN CAN ORHAN KOCAELİ-İL KARMASI T 4.08.2004 17:06 26

28 671 BUĞRA DENİZ ERGİN ZONGULDAK-İL KARMASI T 23.09.2005 17:44 27

29 2202 İBRAHİM CAN KAYA EDİRNE-İL KARMASI T 20.12.2005 18:13 28

30 16046 EREN AKSU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.04.2004 18:33 29

31 3466 ÖMER ESMEK İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.11.2004 18:35 30

32 673 NUSRET ÖNDER ALBUZ ZONGULDAK-İL KARMASI T 5.09.2005 18:44 31

33 672 EMİR DEMİRCAN ZONGULDAK-İL KARMASI T 12.12.2005 19:09 32

34 2203 MUSTAFA BARAN RAİNTSA EDİRNE-İL KARMASI T 2.04.2004 20:44 33

35 5961 CANER SAĞDIÇ TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA F 10.03.2005 20:47 33

36 2201 TOPRAK KUDAY EDİRNE-İL KARMASI T 6.12.2005 20:57 34

37 2204 TOYGU FEYYAZ ALKAN EDİRNE-İL KARMASI T 29.04.2004 27:47 35

- 3465 İLHAN GÖVCE İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.08.2005 DNS -

U18 Erkek (2004-2005)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

27 Kasım 2021 15:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

341 FIRAT TOLUN 14:02 5

342 ABDÜLKADİR ADIN 14:36 10

1 İSTANBUL-İL KARMASI 343 BARAN ACAR - 32
344 KORAY YILDIRIM 15:08 17

5401 FURKAN YAKUPOĞLU 14:41 11

5402 MUHARREM HALİL 14:47 13

2 SAKARYA-İL KARMASI 5403 AFACAN ŞAHİN 16:06 23 47
0 -

410 MURAT GÖKALP KARAPÜR 14:17 7

411 MUSTAFA BUDAK 15:44 20

3 KOCAELİ-İL KARMASI 412 İLYAS ÇAKIR 15:55 22 49
413 BARAN CAN ORHAN 17:06 26

671 BUĞRA DENİZ ERGİN 17:44 27

672 EMİR DEMİRCAN 19:09 32

4 ZONGULDAK-İL KARMASI 673 NUSRET ÖNDER ALBUZ 18:44 31 90
0 -

2201 TOPRAK KUDAY 20:57 34

2202 İBRAHİM CAN KAYA 18:13 28

5 EDİRNE-İL KARMASI 2203 MUSTAFA BARAN RAİNTSA 20:44 33 95
2204 TOYGU FEYYAZ ALKAN 27:47 35

-

27 Kasım 2021 15:30

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

KIRKLARELİ
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1618 MURAT EMRE TETİK -

1619 YİĞİTHAN SIRTBAŞ 13:55 4

1 1620 EMİRHAN KURT 13:23 1 11
1621 ENES VARDAR 14:02 6

3401 ALİHAN YILGIN 13:43 3

3402 ENES YILGIN 14:25 8

2 3403 AHMET EMİN YAŞIN 14:44 12 23
3404 ARDA ÖZTÜRK 15:22 18

16043 MERT KUDA 13:30 2

16044 İBRAHİM CAN ZORBA 15:30 19

3 16045 ALPEREN ÇELİKOĞLU 14:56 14 35
16046 EREN AKSU 18:33 29

3412 UMUT CAN 14:35 9

3413 MALİK ARSLAN 15:02 15

4 3414 MURATCAN BAYRAM 15:50 21 40
3415 ADEM EÇUN 15:05 16

3463 DEVRAN SAVAŞ 16:22 24

3464 UĞUR EFE KELEŞ 16:48 25

5 3465 İLHAN GÖVCE DNS - 79
3466 ÖMER ESMEK 18:35 30

-

İSTANBUL-KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK 

VE S. K. DERNEĞİ

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA 

SPORLARI KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KIRKLARELİ

U18 Erkek (2004-2005) 4 Km. 27 Kasım 2021 15:30
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